UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 1019 /VP-KGVX     Lạng Sơn, ngày  29 tháng 3 năm 2018

V/v cung cấp cơ sở dữ liệu thông
tin liệt sĩ, mộ liệt sĩ, nghĩa trang

liệt sĩ

Kính gửi:
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1101/LĐTBXH-NCC ngày 22/3/2018 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về triển khai thực hiện Đề án cổng thông tin điện
tử về liệt sĩ, mộ liệt sĩ và nghĩa trang liệt sĩ; đồng chí Hồ Tiến Thiệu, Phó Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

     1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan có liên quan phối hợp với Tổng Công ty Bưu điện Việt Nam trong việc
cung cấp cơ sở dữ liệu thông tin liệt sĩ, mộ liệt sĩ, nghĩa trang liệt sĩ và các thông
tin cần thiết khác theo đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại
Công văn trên.

 2. UBND các huyện, thành phố tiếp tục quan tâm tu bổ, tôn tạo mộ, nghĩa
trang liệt sĩ, các công trình ghi công liệt sĩ trên địa bàn… phục vụ việc thu thập
dữ liệu đạt hiệu quả cao nhất.

     Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của đồng chí Phó Chủ tịch
UBND tỉnh để Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, UBND các huyện, thành
phố thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
- Sở TT&TT;
- C, PVP UBND tỉnh,
  các phòng: KGVX, TH;
- Lưu: VT, KGVX (PT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hùng Trường

		2018-03-29T11:09:35+0700
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân